
INFORMATION  l  BERATUNG  l  UNTERSTÜTZUNG

PSYCHOSOZIALER  DIENST

Klinik und Poliklinik für  
Psychiatrie und Psychotherapie

•	 PA 2, Raum 2041
•	 Telefon:	 7410 - 52258  Fax: - 59135
•	 E-Mail:	 l.gerdes@uke.de

STATION PA 1 / ADOLESZENZ
Vivien Baratosi, Lydia Gerdes (Vertretung)
•	 PA 1, Raum 1034
•	 Telefon:	 7410 - 24065  Fax: - 40238
•	 E-Mail:	 v.baratosi@uke.de

STATION PA 7 / ANGSTSPEKTRUMSSTÖRUNGEN
Peter Lanzoni, Henriette Wilpers (Vertretung)
•	 Halle EG, Raum 164
•	 Telefon:	 7410 - 52200  Fax: - 55546
•	 E-Mail:	 lanzoni@uke.de

STATION P 1 / GERONTOPSYCHIATRIE
Jan-Christoph Nannen 
Gunther Wandschneider (Vertretung)
•	 P1, Raum 01.04.1
•	 Telefon:	 7410 - 24099  Fax: - 40226
•	 E-Mail:	 j.nannen@uke.de

STATION P 2 / SUCHT
Christina Gronert, Claudia Vehar (Vertretung)
•	 P 2, Raum 02.04.1
•	 Telefon:	 7410 - 54562  Fax: - 40251
•	 E-Mail:	 c.gronert@uke.de

STATION P 3 / AFFEKTIVE STÖRUNGEN
Claudia Vehar, Christina Gronert (Vertretung)
•	 P 3, Raum 03.05.1
•	 Telefon:	 7410 - 56649  Fax: - 58975
•	 E-Mail:	 c.vehar@uke.de

•	 Handy:	 0152 22826466
•	 E-Mail:	 ja.hubert@uke.de

THERAPEUTISCHE ARBEITSSTÄTTE / TAGESKLINIK
Nadine Becker
•	 3. Stock, Altbau, Raum 3035
•	 Telefon:	 7410 - 56928  Fax: - 56925
•	 E-Mail:	 na.becker@uke.de

Miriam Ohler
•	 3. Stock, Altbau, Raum 3035
•	 Telefon:	 7410 - 56928  Fax: - 56925
•	 E-Mail:	 m.ohler@uke.de

AKUTSTATION / PAEG
Gunther Wandschneider 
Jan-Christoph Nannen (Vertretung)
•	 PAEG, Raum 55
•	 Telefon:	 7410 - 52212  Fax: - 58072
•	 E-Mail:	 gwandsch@uke.de

Katharina Rensch
•	 PAEG, Raum 55
•	 Telefon:	 7410 - 24068  Fax: - 58072
•	 E-Mail:	 k.rensch@uke.de

STATION PA 4 / PERSÖNLICHKEITSSTÖRUNGEN
Henriette Wilpers, Peter Lanzoni (Vertretung)
•	 PA 4, Raum 4044
•	 Telefon:	 7410 - 52207  Fax: - 58131
•	 E-Mail:	 h.wilpers@uke.de

STATION PA 2 / PSYCHOSEN
Lydia Gerdes, Vivien Baratosi (Vertretung)

ZENTRUM FÜR PSYCHOSOZIALE MEDIZIN  

PSYCHOSOZIALER DIENST
Universitätsklinikum Hamburg-Eppendorf
Klinik und Poliklinik für Psychiatrie u. Psychotherapie
Martinistr. 52  l  20246 Hamburg

LEITUNG
Bettina Lauterbach
•	 2. Stock, Altbau, Raum 2035
•	 Telefon:	 7410 - 52209  Fax: - 59135
•	 E-Mail:	 lauterbach@uke.de

PSYCHIATRISCHE INSTITUTSAMBULANZ
Britta Weissenberg
•	 EG, Neubau, Raum 00.20.1
•	 Telefon:	 7410 - 24007  Fax: - 59643
•	 E-Mail:	 b.weissenberg@uke.de

Veronika Krausz
•	 EG, Neubau, Raum 00.20.1
•	 Telefon:	 7410 - 24007  Fax: - 40265
•	 E-Mail:	 v.krausz@uke.de

Helen Schmidt / SPA
•	 EG, Altbau, Raum 72
•	 Telefon:	 7410 - 59494  Fax: - 55455
•	 E-Mail:	 he.schmidt@uke.de

KRISENTAGESKLINIK
Xenia Busse
•	 Telefon:	 7410 - 52680
•	 E-Mail:	 x.busse@uke.de

INTEGRIERTE VERSORGUNG
Jana Hubert



PSYCHOSOZIALER DIENST
Klinik und Poliklinik für Psychiatrie und Psychotherapie 

SEHR GEEHRTE PATIENTIN,  
SEHR GEEHRTER PATIENT!

Wir sind ein Team von Dipl.-Sozialpädagoginnen und 
-Sozialpädagogen und sind in allen Arbeitsbereichen der 
Klinik für Psychiatrie und Psychotherapie vertreten.

Wir beraten und unterstützen Sie bei der Überwindung 
von sozialen Schwierigkeiten.

Das gemeinsame Ziel ist, Ihnen die Rückkehr in das 
gewohnte Umfeld zu ermöglichen oder mit Ihnen die 
Gestaltung einer neuen Lebensperspektive zu entwickeln.

Auf Wunsch findet die Beratung gemeinsam mit den 
Angehörigen oder anderen Bezugspersonen statt. Alle Ge-
spräche unterliegen der Schweigepflicht.

Wir arbeiten mit den anderen Berufsgruppen auf Ihrer 
Station und innerhalb der Klinik zusammen.
Daneben besteht ein reger Kontakt mit ambulanten 
Einrichtungen außerhalb der Klinik.

WIR BERATEN INDIVIDUELL 

•	 Über Möglichkeiten der sozialen und medizinischen 
Eingliederungshilfe

•	 Bei Fragen zur finanziellen Situation (Antragsstellung 
von Arbeitslosengeld, Grundsicherung u.ä.)

•	 Über Maßnahmen zur Verhinderung von  
Obdachlosigkeit

•	 Über Angebote des betreuten Wohnens

•	 Bei der Klärung der Arbeitssituation sowie den Mög-
lichkeiten der beruflichen Rehabilitation

•	 Bei Schwierigkeiten in der Familie

•	 Über Beratungsstellen und Selbsthilfegruppen im 
Gesundheitssystem

•	 Über Freizeit- und Kontaktmöglichkeiten im Stadtteil

•	 Über sonstige ambulante Hilfsangebote

•	 Über die Anregung von gesetzlicher Betreuung

WIR BIETEN ZUSÄTZLICH PROFESSIONELLE

99 SCHULDENBERATUNG	  
Terminvereinbarung: s.schlueter@uke.de

99 RECHTLICHE BERATUNG	  
Terminvereinbarung: i.varlemann@uke.de

99 BERATUNG ZUR BERUFLICHEN ORIENTIERUNG 
Terminvereinbarung:	 b.below@uke.de 
	 h.castillo-sohre@uke.de

	 oder über die zuständige Sozialarbeiterin 

WIR LEITEN GRUPPENARBEIT 

ANGEBOTE

•	 Soziales Kompetenztraining

•	 Theatertherapie

•	 Berufskompetenztraining

•	 Positive Aktivitäten

•	 Suchtnachsorge

•	 Schwimmgruppe

•	 Gewichtsreduktion Gruppe

•	 Kommunikation und Beziehung

UNSER ZIEL IST ES 

•	 die Kooperations- und Kommunikationsfähigkeit  
zu fördern,

•	 konstruktive Konfliktlösungsmodelle zu  
erarbeiten und

•	 diese auf Alltagssituationen zu übertragen.

Klinik und Poliklinik für Psychiatrie und Psychotherapie, Gebäude W37


